
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 398

3781

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανανέωση άδειας λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία «ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ - ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και δ.τ. «ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ι.Υ.Α.».  3781

2 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε θεματικούς αντιπεριφερειάρχες στην Περιφέρεια Βορείου Αι-

γαίου.  3782

3 Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουρ-

γίας της επένδυσης της επιχείρησης «ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΚΕ» που υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, 

στο καθεστώς ενισχύσεων «Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» (Α’ Κύ-

κλος).  3785

4 Καθιέρωση αποζημίωσης απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων δημοσίου 

και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων για 

το έτος 2026.  3786

5 Υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

Ερέτριας - Δ.Ε.Υ.Α.Ε. για το έτος 2026.  3787

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 306 (1)

Ανανέωση άδειας λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης με την επωνυμία «ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ - ΜΟΝΑΔΑ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και δ.τ. «ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ.Ι.Υ.Α.».

ΤΟ ΕΠΟΠΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 3 του άρθρου 17 και τα άρθρα 19, 20 και 21 του ν. 3305/2005 «Εφαρμογή της Ιατρικώς Υποβο-

ηθούμενης Αναπαραγωγής» (Α’ 17).

2. Την υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π. οικ. 49139/17.09.2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας «Συγκρότηση και 

ορισμός μελών στο Εποπτικό Συμβούλιο της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 1050). 

3. Την υπό στοιχεία Οικ. 6901/2015 απόφαση του Υπουργού Υγείας «Άδεια Ίδρυσης και λειτουργίας Τρα-

πεζών Κρυοσυντήρησης. Όροι και προϋποθέσεις» (Β’ 2639).

4. Την υπ’ αρ. 306/2016 απόφαση της ΕΑ.Ι.Υ.Α. «Καθορισμός διαδικασίας και οργάνων ελέγχου της ΕΑ.Ι.Υ.Α. 

για την αδειοδότηση των Τραπεζών Κρυοσυντήρησης» (Β’ 2875).

04.02.2026 09:50:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 398/02.02.20263782

5. Την άδεια ίδρυσης και λειτουργίας της Τράπεζας Κρυοσυντήρησης ΙΑΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (Β’ 1502/2017) και την ανανέωση αυτής (Β’ 5068/2020).

6. Την υπ’ αρ. 703/01.03.2023 απόφαση της ΕΑΙΥΑ για τη διαδικασία ανανέωσης άδειας λειτουργίας Μονάδας 

Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής και Τράπεζας Κρυοσυντήρησης. 

7. Το υπ’ αρ. 4788/30.11.2023 αίτημα ανανέωσης άδειας λειτουργίας της Μονάδας Ιατρικώς Υποβοηθού-

μενης Αναπαραγωγής και Τράπεζας Κρυοσυντήρησης ΙΑΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

που εδρεύει στο Μαρούσι, οδός Φραγκοκκλησιάς αρ. 4, 15125, καθώς και τον φάκελο των συνημμένων 

δικαιολογητικών.

8. Την υπ’ αρ. 1203/13.03.2025 Εντολή Αυτοψίας της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπα-

ραγωγής στη Μονάδα Ιατρικώς Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής και Τράπεζα Κρυοσυντήρησης ΙΑΚΕΝΤΡΟ 

ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ. 

9. Τα από 17.03.2025 και 18.06.2025 Πρακτικά Αυτοψίας και Εισηγήσεις της Επιτροπής Ελέγχου.

10. Την απόφαση της 35ης/18.06.2025 Συνεδρίασης του Εποπτικού Συμβουλίου της Εθνικής Αρχής Ιατρικώς 

Υποβοηθούμενης Αναπαραγωγής, για την ανανέωση της άδειας λειτουργίας της Μονάδας Ιατρικώς Υποβοη-

θούμενης Αναπαραγωγής και Τράπεζας Κρυοσυντήρησης ΙΑΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ.

11. Την υπ’ αρ. 3862601/21.11.2025 ανακοίνωση για την καταχώριση στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) 

και δημοσίευση στο διαδικτυακό τόπο του Γ.Ε.ΜΗ., στοιχείων της ιδιωτικής κεφαλαιουχικής εταιρείας με την 

επωνυμία ΙΑΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. και το 

διακριτικό τίτλο ΙΑΚΕΝΤΡΟ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, σύμφωνα με το άρθρ. 27 του καταστατικού 

της οποίας, η εν λόγω εταιρεία υπεισέρχεται ως καθολικός διάδοχος στα δικαιώματα και στις υποχρεώσεις της 

ατομικής επιχείρησης ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ.

12. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-

τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ανανεώνουμε στην εταιρεία με την επωνυμία «ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ- ΜΟΝΑΔΑ 

ΙΑΤΡΙΚΩΣ ΥΠΟΒΟΗΘΟΥΜΕΝΗΣ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και δ.τ. «ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Μ.Ι.Υ.Α.», που εδρεύει στον Δήμο Αμαρουσίου, οδός Φραγκοκκλησιάς αρ. 4, 15125, με Α.Φ.Μ. 803007440, 

την άδεια λειτουργίας Τράπεζας Κρυοσυντήρησης, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 3305/2005 και της υπό 

στοιχεία Οικ. 6901/2015 υπουργικής απόφασης. Η άδεια ισχύει για τρία χρόνια. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Ιανουαρίου 2026

H Πρόεδρος 

ΙΣΜΗΝΗ ΚΡΙΑΡΗ

Ι

Αριθμ. 5314 (2)

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε θεματικούς αντιπεριφερειάρχες στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 3, 159, 160 και 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Το π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230) όπως τροποποιήθηκε με τις 

υπ’ αρ. 15055/30-05-2023 (Β’ 3705) και 14695/27-05-2024 (Β’ 3085) αποφάσεις της Γραμματέως της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί έγκρισης τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) 

της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

3. Το άρθρο 120 του ν. 5003/2022 (Α’ 230).

4. Το άρθρο 12 του ν. 5056/2023 (Α’ 163).

5. Το άρθρο 120 του ν. 5079/2023 (Α’ 215).

6. Την υπ’ αρ. 1276/1-12-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί «Ορκωμοσίας και Εγκατάστασης 

των Περιφερειακών Αρχών» (ΑΔΑ: Ψ53846ΜΤΛ6-Δ64).

7. Την υπ’ αρ. 110610/23-12-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Περιφερειάρχες, Αντιπεριφερει-

άρχης, Επάρχους» (ΑΔΑ: Ψ6ΙΩ46ΜΤΛ6-ΒΒΧ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3783Τεύχος B’ 398/02.02.2026

8. Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27-12-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Νέες προβλέ-

ψεις επί της διαδικασίας δημοσίευσης νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πράξεων στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως - Μηχανισμός αυτοματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ-’’Μίτος’’» (ΑΔΑ: 9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ).

9. Την υπ’ αρ. 16/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Μυτιλήνης.

10. Τα από 16.12.2023, 19.12.2023 και 03.01.2024 πρακτικά ορκωμοσίας του Περιφερειάρχη και των Πε-

ριφερειακών Συμβούλων.

11. Την ανάγκη αποκέντρωσης και απλούστευσης των διαδικασιών για τη σύντομη διεκπεραίωση των 

υπηρεσιακών θεμάτων, την εξυπηρέτηση των πολιτών και την εξασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας των 

Υπηρεσιών της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

12. Την υπ’ αρ. 3715/13-01-2026 (ΑΔΑ: 6Μ8Π7ΛΩ-Η5Ζ) απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού θεματικών 

αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

13. Την υπ’ αρ. 3726/13-01-2026 (ΑΔΑ: ΡΑ5Σ7ΛΩ-ΙΡΩ) απόφαση Περιφερειάρχη περί ορισμού άμισθων 

θεματικών αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου.

14. Το γεγονός ότι η παρούσα απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Περι-

φέρειας Βορείου Αιγαίου.

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Α. Μεταβιβάζουμε στους θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου την άσκηση 

των παρακάτω αρμοδιοτήτων:

1. Στην Αντωνέλη Αναστασία του Προκοπίου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφε-

ρειάρχη που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις:

α. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας, όπως αυτές όπως προβλέπονται στο άρθρο 17 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230).

β. Διεύθυνση Κτηνιατρικής, όπως αυτές όπως προβλέπονται στο άρθρο 18 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός 

της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

γ. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Περιφερειακής Ενότητας Σάμου, όπως αυτές όπως προβλέ-

πονται στο άρθρο 19 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

δ. Διεύθυνση Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Σάμου, όπως αυτές όπως προβλέπονται στο άρθρο 20 

του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

ε. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Αλιείας Περιφερειακής Ενότητας Χίου, όπως αυτές όπως προβλέ-

πονται στο άρθρο 21 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

στ. Διεύθυνση Κτηνιατρικής Περιφερειακής Ενότητας Χίου, όπως αυτές όπως προβλέπονται στο άρθρο 22 

του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

2. Στην Ανδρεάδου Σουλτάνα του Ευαγγέλου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφε-

ρειάρχη που αφορούν τα κατωτέρω τμήματα:

α. Τμήμα Διά Βίου Μάθησης και Παιδείας, της Διεύθυνσης Διά Βίου Μάθησης, Απασχόλησης και Εμπορίου, 

όπως προβλέπονται στο άρθρο 25 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις 

αρμοδιότητες που αφορούν τα θέματα παιδείας των ΠΕ Λέσβου και Λήμνου.

β. Τμήμα Διά Βίου Μάθησης, Παιδείας και Απασχόλησης, των Διευθύνσεων Ανάπτυξης των Περιφε-

ρειακών Ενοτήτων Σάμου και Χίου, όπως προβλέπονται στο άρθρο 28 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν στα θέματα παιδείας των ΠΕ Χίου, Σάμου 

και Ικαρίας.

γ. Αυτοτελές Τμήμα Ανάδειξης και Προώθησης Προϊόντων, όπως προβλέπονται στο άρθρο  42 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν τις ΠΕ 

Σάμου και Ικαρίας.

3. Στον Δήσσο Μιχαήλ-Άνθιμο του Ευστρατίου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περι-

φερειάρχη που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις:

α. Διεύθυνση Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως προβλέπονται στο άρθρο 27 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός 

της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν τον πολιτισμό.

β. Διεύθυνση Κοινωνικής Μέριμνας, όπως προβλέπονται στο άρθρο 33 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

γ. Διευθύνσεις Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας των Περιφερειακών Ενοτήτων Σάμου και Χίου, 

όπως προβλέπονται στο άρθρο 34 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις 

αρμοδιότητες που αφορούν την κοινωνική μέριμνα.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 398/02.02.20263784

4. Στον Καλλία Δημήτριο του Νικολάου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφερειάρχη 

που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις και Τμήμα:

α. Διεύθυνση Οικονομικού και Δημοσιονομικού Ελέγχου ΠΕ Λέσβου-Λήμνου, όπως προβλέπονται στο 

άρθρο 13 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

β. Διεύθυνση Οικονομικού και Δημοσιονομικού Ελέγχου ΠΕ Χίου, όπως προβλέπονται στο άρθρο 14 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

γ. Διεύθυνση Οικονομικού και Δημοσιονομικού Ελέγχου ΠΕ Σάμου-Ικαρίας, όπως προβλέπονται στο  

άρθρο 15 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου»

δ. Αυτοτελές Τμήμα Ανάδειξης και Προώθησης Προϊόντων, όπως προβλέπονται στο άρθρο  42 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν τις ΠΕ Λέ-

σβου και Λήμνου.

ε. Παρακολούθηση νομικών θεμάτων. 

5. Στον Κυρατζή Χρυσοστόμου Ευστράτιο του Παναγιώτη, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων 

του Περιφερειάρχη που αφορούν την κατωτέρω Διεύθυνση:

α. Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, όπως προβλέπονται στο άρθρο 3 του π.δ. 37/2010 «Οργανι-

σμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230).

β. Παρακολούθηση ΕΣΠΑ.

6. Στον Μπουρνιά Παντελή του Αδαμαντίου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφε-

ρειάρχη που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις:

α. Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού, όπως προβλέπονται στο άρθρο 4 του π.δ. 37/2010 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

β. Διεύθυνση Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων, όπως προβλέπονται στο άρθρο 24 του π.δ. 37/2010 

«Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν τη βιομηχανία και ενέργεια 

και τα επαγγελματικά.

γ. Διευθύνσεις Ανάπτυξης Περιφερειακών Ενότητας Σάμου και Χίου, όπως προβλέπονται στο άρθρο 28 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν τη βιομηχανία 

και ενέργεια και τα επαγγελματικά.

δ. Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, όπως προβλέπονται στο άρθρο  7 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

7. Στον Νύκτα Νικόλαο του Παναγιώτη, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφερειάρχη 

που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις και Τμήμα:

α. Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης και Εμπορίου, όπως προβλέπονται στο άρθρο 25 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν την απα-

σχόληση και το εμπόριο.

β. Διεύθυνση Ανάπτυξης ΠΕ Χίου, όπως προβλέπονται στο άρθρο 28 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της 

Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν την απασχόληση και το εμπόριο της ΠΕ 

Χίου και επιπλέον τους φυσικούς πόρους και τις σχολικές μεταφορές της ΠΕ Χίου.

γ. Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Χίου, όπως αυτές όπως προβλέπονται 

στο άρθρο 30 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

δ. Αυτοτελές Τμήμα Ανάδειξης και Προώθησης Προϊόντων, όπως προβλέπονται στο άρθρο  42 του 

π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου», για τις αρμοδιότητες που αφορούν την ΠΕ Χίου.

8. Στον Χατζηκυριαζή Χρυσόστομο του Ευστρατίου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του 

Περιφερειάρχη που αφορούν τις κατωτέρω Διευθύνσεις:

α. Διευθύνσεις Τεχνικών Έργων Περιφερειακών Ενοτήτων Λέσβου, Σάμου και Χίου, όπως αυτές όπως προ-

βλέπονται στο άρθρο 5 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

Β. Μεταβιβάζουμε στους άμισθους θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου την 

άσκηση των παρακάτω αρμοδιοτήτων:

1. Στον Βλάττα Λαμπρινό Άγγελο του Αναστασίου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του 

Περιφερειάρχη που αφορούν τα κατωτέρω Τμήματα:

α. Τμήμα Μεταφορών και Επικοινωνιών ΠΕ Λήμνου, της Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περι-

φερειακής Ενότητας Λέσβου, όπως αυτές όπως προβλέπονται στο άρθρο 30 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός 

της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου».

2. Στην Καλβίνου Δέσποινα του Ευαγγέλου, μεταβιβάζουμε την άσκηση των αρμοδιοτήτων του Περιφε-

ρειάρχη που αφορούν την κατωτέρω Διεύθυνση και Τμήμα:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3785Τεύχος B’ 398/02.02.2026

α. Διεύθυνση Μεταφορών και Επικοινωνιών Περιφερειακής Ενότητας Σάμου, όπως αυτές όπως προβλέπο-

νται στο άρθρο 30 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230).

β. Τμήμα Διά Βίου Μάθησης, Παιδείας και Απασχόλησης, της Διεύθυνση Ανάπτυξης ΠΕ Σάμου, όπως προ-

βλέπονται στο άρθρο 28 του π.δ. 37/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Α’ 230), για τις 

αρμοδιότητες που αφορούν τις σχολικές μεταφορές της ΠΕ Σάμου και Ικαρίας.

Η παρούσα ισχύει έως τη λήξη της θητείας των ανωτέρω αναφερόμενων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μυτιλήνη, 15 Ιανουαρίου 2026

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ

Ι

(3)

Ολοκλήρωση - οριστικοποίηση του κόστους και πιστοποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας 

της επένδυσης της επιχείρησης «ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΚΕ» που υπήχθη στις διατάξεις του ν. 4399/2016, στο 

καθεστώς ενισχύσεων «Επιχειρηματικότητα Πολύ Μικρών και Μικρών Επιχειρήσεων» (Α’ Κύκλος).

Με την υπ’ αρ. 12882/15-01-2026 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, πιστοποιείται η ολοκλήρωση - ορι-

στικοποίηση του κόστους και η έναρξη της παραγωγικής λειτουργίας της επένδυσης της επιχείρησης «ΠΑΓΩΝΗΣ 

ΙΚΕ», που αναφέρεται στην ίδρυση μονάδας επεξεργασίας κρέατος και παραγωγής κρεατοσκευασμάτων, στη 

θέση Α ΒΙΠΕ ΒΟΛΟΥ, ΟΤ 25ΒΤ, της Δημοτικής Ενότητας ΒΟΛΟΥ, του Δήμου ΒΟΛΟΥ, της Περιφερειακής Ενότητας 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Περιφέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ συνολικού επιλέξιμου 850.885,00 € και ενισχυόμενου 

κόστους 850.885,00 € και συνολικής ενίσχυσης με την μορφή επιχορήγησης 469.236,75 €, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 17/12/2025.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 

των οχτακοσίων πενήντα χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ (850.885,00 €) και των οχτακοσίων πε-

νήντα χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ (850.885,00 €).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων δέκα οκτώ χιλιάδων εκατόν τριάντα 

δύο ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτών (218.132,88 €), που αποτελεί ποσοστό 25,64% του συνολικού ενισχυό-

μενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 

ανέρχεται στο ποσό των εκατόν εξήντα τριών χιλιάδων πεντακοσίων δέκα πέντε ευρώ και τριάντα επτά λεπτών 

(163.515,37 €), που αποτελεί ποσοστό 19,22% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της επένδυσης.

5. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της επιχορήγησης ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων εξήντα 

εννέα χιλιάδων διακοσίων τριάντα έξι ευρώ και εβδομήντα πέντε λεπτών (469.236,75 €), που αποτελεί ποσοστό 

55,15% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

6. Η συνολική δυναμικότητα ανήλθε σε 240.000,00 Κιλά ΚΡΕΑΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ/Έτος και η συνολική ισχύς 

ανήλθε σε 163,43 KW.

7. Διατηρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 12 του ν. 4399/2016 και το επενδυτικό σχέδιο εμπίπτει σε 

Ειδικές Κατηγορίες Ενισχύσεων.

8. Πληρείται ο όρος της παρ. 2 του άρθρου 6 της απόφασης υπαγωγής περί διατήρησης των υφιστάμενων 

θέσεων εργασίας και δημιουργίας των μισών τουλάχιστον νέων θέσεων εργασίας κατά τον πρώτο χρόνο λει-

τουργίας της επένδυσης (>2,25 ΕΜΕ) καθώς και του ποσοστού των πτυχιούχων (22,22%).

Με την ίδια απόφαση (12882/15-01-2026), εγκρίνεται επιχορήγηση ποσού διακοσίων τριάντα τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων δέκα οκτώ ευρώ και τριάντα επτά λεπτών (234.618,37 €) στην επιχείρηση «ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΚΕ» 

με ΑΦΜ 801600681. Το ποσό προκύπτει ως διαφορά, μετά από την αφαίρεση του ποσού που έχει καταβληθεί 

ως 50% της εγκεκριμένης επιχορήγησης (234.618,38 €), από το σύνολο της επιχορήγησης (469.236,75 €) όπως 

αυτή οριστικοποιείται με την υπ’ αρ. 12882/15-01-2026 απόφαση.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνωμοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με τα άρθρα 27 και 85, 

παρ. 7, του ν. 4399/2016 και την υπ’ αρ. 77685/21-07-2016 υπουργική απόφαση «Σύσταση της Γνωμοδοτικής 

Επιτροπής του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335).

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 398/02.02.20263786

Αριθμ. 1 (4)

Καθιέρωση αποζημίωσης απογευματινής υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων δημοσίου 

και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων για το 

έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - ΜΕΘΑΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

4. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997.

5. Την υπ’ αρ. οικ.2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο δήμο.

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά τη διάρκεια του έτους 2026 για την αντιμετώπιση 

εποχιακών, έκτακτων ή επειγουσών καταστάσεων, οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού των 

Υπηρεσιών Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού, Ύδρευσης-Αποχέτευσης, Τεχνικών, Διοικητικών, Οικονομικών 

και των Λοιπών Υπηρεσιών, τις απογευματινές ώρες έως την 10η βραδινή.

8. Το γεγονός της υποστελέχωσης των οργανικών μονάδων του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των τριάντα 

έξι χιλιάδων ευρώ (36.000,00 €) και αναλύεται ως ακολούθως:

- ΑΛΕ: 000.2130201.001 2.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου ειδικών και επιστημονικών συμβούλων. 

- ΑΛΕ: 010.2120201.001.001 1.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Δ.Δ. Ληξιάρχων.

- ΑΛΕ: 010.2120201.001.002 5.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων Διοικητικής 

Υπηρεσίας. 

- ΑΛΕ: 010.2120201.001.003 500,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Διοικητικής Υπηρεσίας.

- ΑΛΕ: 010.2130201.001 500,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Διοικητικής Υπηρεσίας.

- ΑΛΕ: 020.2120201.001 8.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση Δ.Δ. 

και ΙΔΑΧ Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού.

- ΑΛΕ: 020.2130201.001 5.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλεκτροφωτισμού.

- ΑΛΕ: 025.2120201.001 3.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση Δ.Δ. 

και ΙΔΑΧ Υπηρεσίας Ύδρευσης- Αποχέτευσης.

- ΑΛΕ: 025.2130201.001 3.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Ύδρευσης-Αποχέτευσης.

- ΑΛΕ: 030.2130201.001 1.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Τεχνικής Υπηρεσίας.

- ΑΛΕ: 055.2120201.001 2.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση Δ.Δ. 

και Ι.Δ.Α.Χ. Υπηρεσίας Κοινωνικής Πολιτικής.

- ΑΛΕ: 055.2130201.001 3.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Κοινωνικής Πολιτικής.

- ΑΛΕ: 065.2130201.001 1.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Πολιτικής Προστασίας.

- ΑΛΕ: 070.2130201.001 1.000,00 ευρώ. Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία υπαλλήλων με σχέση εργα-

σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσίας Σχολικών Μονάδων.

Η δαπάνη των ανωτέρω θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των ΑΛΕ του υπό έγκριση προϋπολογισμού 

του δήμου, οικονομικού έτους 2026.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

1. Καθιερώνει απογευματινή υπερωριακή απασχόληση έως την 10η βραδινή, ενενήντα εννέα (99) υπαλλή-

λων, εκ των οποίων τριάντα δύο (32) υπάλληλοι δημοσίου δικαίου και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3787Τεύχος B’ 398/02.02.2026

εξήντα τέσσερις (64) υπάλληλοι Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων για το 

έτος 2026, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ωρών ανά υπάλληλο το εξάμηνο, σύμφωνα με την προβλεπόμενη από το 

Νόμο αποζημίωση, για την κάλυψη υπερωριακής απασχόλησης του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπικού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με 

τις ανάγκες της εκάστοτε υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γαλατάς, 7 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΥΓΙΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 142/2025 (5)

Υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

Ερέτριας - Δ.Ε.Υ.Α.Ε. για το έτος 2026.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 1069/1980 (Α’ 191) περί κινήτρων δια την ίδρυση Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως με 

τις τροποποιήσεις του.

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

3. Τον ν. 4483/2017.

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Ερέτριας (Β’ 1129/2013) και συγκεκριμένα τα άρ-

θρα 17, 18, 22, 66 αυτού.

5. Το γεγονός ότι θα προβλεφθεί δαπάνη η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον 

Προϋπολογισμό έτους 2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Ε. και συγκεκριμένα θα βαρύνει τον Κ.Α. 60.00.02 με αιτιολογία «Υπε-

ρωρίες προσωπικού». 

6. Το γεγονός ότι για την καταβολή των σχετικών αποζημιώσεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού.

7. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α.Ε. έχει επεκτείνει την αρμοδιότητά της σε όλο τον Καλλικρατικό Δήμο Ερέτριας 

και αυτό συνεπάγεται διαρκή ένταση εργασίας του υπάρχοντος προσωπικού και επιπλέον ώρες εργασίας 

προκειμένου να ανταποκρίνεται στα αυξημένα προβλήματα σε όλο το Δήμο Ερέτριας.

8. Το γεγονός ότι η Δ.Ε.Υ.Α.Ε. καλείται να αντιμετωπίζει θέματα στα αντικείμενα αρμοδιότητάς της, καθ’ όλη 

τη διάρκεια του 24ωρου και του έτους.

9. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση κα-

ταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

10. Την αναγκαιότητα:

α) Υπερωριακής απασχόλησης πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22α ώρα, 

των υπαλλήλων όλων των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Ε.

β) υπερωριακής απασχόλησης πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης κατά τις νυχτερινές ώρες 

(μετά την 22α ώρα), Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες των υπαλλήλων όλων των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Ε.,

προκειμένου να αντιμετωπίζονται έκτακτες, εποχικές ή επείγουσες, απρόβλεπτες υπηρεσιακές ανάγκες 

και να εξυπηρετούνται άμεσα και με τον καλύτερο δυνατό τρόπο περιστατικά αποκατάστασης βλαβών στα 

δίκτυα και στις εγκαταστάσεις της, αποφασίζουμε: 

Α) Την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων όλων των υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Ε., του Τεχνικού και του 

Διοικητικού προσωπικού, πέρα από τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22:00 ώρα για το 

έτος 2026 έως και την 31/12/2026.

Το σύνολο των ωρών της απογευματινής υπερωριακής εργασίας (μέχρι την 22α ώρα), δεν θα υπερβαίνει 

τις 120 ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο. 

Β) Την υπερωριακή απασχόληση του τεχνικού προσωπικού της Δ.Ε.Υ.Α.Ε., κατά τις νυχτερινές ώρες (μετά 

την 22:00), Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες για το έτος 2026 μέχρι και την 31/12/2026.

Το σύνολο των ωρών της εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες (μετά την 22α ώρα), Κυριακές, αργίες και λοιπές 

εξαιρέσιμες ημέρες δεν θα υπερβαίνει τις 96 ώρες ανά υπάλληλο και ανά εξάμηνο. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 398/02.02.20263788

Τα παραπάνω αναφερόμενα όρια ωρών, δύναται να πραγματοποιηθούν μόνο εφόσον το επιβάλλουν οι 

ανάγκες της ΔΕΥΑ Ερέτριας και με την προϋπόθεση ότι σε καμία περίπτωση δεν θα γίνει η υπέρβαση του 

ανώτατου αριθμού των ωρών ανά υπάλληλο.

Ο αριθμός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων θα πιστοποιείται με κατάσταση του Προϊσταμένου 

του Τεχνικού Προσωπικού και της Γενικής Διευθύντριας οι οποίοι θα έχουν και την αρμοδιότητα κατανομής 

των ανωτέρω ωρών και θα εγκρίνονται από τον Διευθυντή της Διοικητικής και Οικονομικής Υπηρεσίας και 

τον Πρόεδρο της Επιχείρησης.

Για τις δαπάνες που θα προκύψουν από την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Ε. μέχρι 

την 22α ώρα, καθώς και από την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Ε. κατά τις νυχτερινές 

ώρες (μετά την 22:00), Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες έτους 2026, θα προβλεφθούν ανάλογες πι-

στώσεις στον Προϋπολογισμό έτους 2026 της Δ.Ε.Υ.Α.Ε. και συγκεκριμένα θα βαρύνουν τον Κ.Α. 60.00.02 με 

αιτιολογία «Υπερωρίες προσωπικού». 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Ερέτρια, 9 Ιανουαρίου 2026

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΡΑΚΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02003980202260008*


